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• JUDITRÓL MÁIG SEM TUD BIZTOSAT A SZENTESI KONCZ CSALÁD Fotó: Karnok Csaba 

Konczék csendesen 
siratják eltűnt lányukat 
•4 Folytatás az 1. oldalról 

Mivel a rendőrség állítása szerint Judit 
eltűnésekor nem merült fel konkrét 
bűncselekményre utaló adat, közigaz-
gatási eljárás keretében vizsgálták az 
ügyet, amit három hónap után meg-
szüntettek. A jogszabályok szerint 
ugyanis a közigazgatási eljárás maxi-
mális időtartama 90 nap, és ha ez 
eredménytelen, tehát a határidő anél-
kül telik le, hogy nem találnak holt-
testet, nem derítik fel az eltűnt sze-
mély tartózkodási helyét, akkor a köz-
igazgatási eljárást meg kell szüntetni. 
Egy névtelenséget kérő szakértő sze-
rint, ha a rendőrök büntetőeljárást in-
dítottak volna Judit ügyében, más 
módszereket, akár operatív, titkosszol-
gálati eszközöket is bevethettek volna, 
amire a közigazgatási eljárás kereté-
ben elvileg nincs lehetőség. 

Koncz Juditról azóta sincs semmi 
hír. Csakúgy Ophélie Bretnacherről, 
aki tavaly december 4-ére virradóra 
tűnt el nyomtalanul a fővárosban, a 
Lánchíd pesti hídfőjénél. A 22 éves 
francia diáklány eltűnését közigazga-
tási eljárás keretében vizsgálta a 
rendőrség - egészen mostanáig. 
Ugyanis a Legfőbb Ügyészség - helyt 
adva a szülők jogi képviselője által 
benyújtott panasznak - emberrablás 
miatt indított nyomozást a hétvégén 

Ophélie ügyében. Borbély Zoltán, a 
Legfőbb Ügyészség szóvivője úgy nyi-
latkozott: a döntés nem azt jelenti, 
hogy az emberrablás megvalósult 
volna, hanem azt, teljes bizonyosság-
gal nem állítható, hogy nem történt 
meg. Hozzátette: „ha bármely bűn-
cselekmény megvalósulását teljes bi-
zonyossággal kizárni nem lehet, ak-
kor a feljelentés elutasításának nincs 
helye." Ezzel a döntésével precedenst 
teremtett a Legfőbb Ügyészség. A nyo-
mozás elrendelésével így a francia 
lány eltűnésének körülményei a köz-
igazgatási eljáráshoz képest tovább 
vizsgálhatók. 

- Hallottunk a francia lány eltűné-
séről, és az ügyészségi döntésről. 
Megfordult a fejemben, hogy nekünk 
is tovább kellene lépnünk, és a rend-
őrséghez, ügyészséghez kellene for-
dulnunk Judit lányunk rejtélyes eltű-

nése ügyében, hogy az ő esetében is 
emberrablás miatt rendeljenek el 
nyomozást - mondta tegnap érdeklő-
désünkre Koncz Józsefné. A nyugdíjas 
asszony ugyanakkor félelmének is 
hangot adott. - Mire jutnánk három 
év után azzal, ha elrendelnék a nyo-
mozást? Megint csak az ideg lenne, 
úgy érzem, összeroppannék - hangsú-
lyozta az idős nő, hozzátéve, számára 
a hatóságok hozzáállása sem volt túl 
biztató az ügyben. Beszélgetésünk vé-
gén azért azt mondta, továbbra sem 
tudják megemészteni Judit eltűnését, 
és természetesen jó lenne az országos 
figyelem, hátha lenne valami új 
nyom, így nem tartja elképzelhetet-
lennek, hogy ugyanúgy az ügyészség-
hez fordulnak, mint a francia lány 
szülei. Addig viszont csendesen sirat-
ják lányukat, akit örök életre gyászol-
ni fognak. 

3 KONCZ JUDITOT OLASZORSZÁGBAN, OPHÉLIE-T PEST BELVÁROSÁBAN LÁTTÁK ELTŰ-

NÉSE UTÁN. Koncz Judit eltűnése után elterjedt az a hír, hogy a 26 éves szentesi nő 

él, mégpedig Olaszországban, ahol prostitúcióra kényszerítik. Az információ nem 

bizonyult helytállónak. Ophélie Bretnacher kapcsán két szemtanú állította, hogy 

január elején látott Budapesten egy, a francia diáklányra hasonlító személyt, aki 

zavartan viselkedett, és kéregetett a belvárosban. A párizsi ügyészség azt kérte a 

magyar hatóságoktól, hogy folytassanak keresést Budapest kórházaiban, pszichi-

átriai ellátó helyein, rendelőintézetekben és egyéb beteggondozó helyeken. 

Egyetlen 
nyereség, hogy 

a gyermekkort fölfaló 
erőszak végre közbeszéd 
tárgya lett. 

ÚJSZÁSZI ILONA 

Gyermekarcú erőszak 
Beszélgessenek a gyerekeikkel - a szerelemről! Erre az egyetlen épeszű 
következtetésre jutottak abban a szegedi iskolában, ahol azért kellett 
rendkívüli szülői értekezletet tartani, mert kiderült: egy kislány és 
négy kisfiú nemi erőszakot követett el a napközis foglalkozás idején. 
Persze volt még igazgatói fegyelmi, aztán néhány gyereket új iskolába 
vittek, de ezzel a szőnyeg alá is söpörték a problémát. A szülői közös-
ség, az iskola, az azt fönntartó önkormányzat, a rendőrség és a gyám-
ügy igyekezett gyorsan a feledés homályába lökni, s még nyilvános-

ságra pattanásakor is agyonhallgatni 
egy olyan történetet, amely több ön-

• • E g y e t l e n magánál. 
M m nyereség, h o g y Társadalmi méretű bajokról kia-

bál nemcsak az, ami a gyerekek kö-
zött a játszótéren megesett, hanem 
annak fogadtatása is. Például zsiger 
bői cigányoznak a papás-mamás já-
ték mostani elfajulása miatt cikkeink 

nyomán a DM Online-on névtelenül oly bátran vádaskodók. Pedig a 
szereplők közül csak egy fiú roma. A több mint kétszáz hozzászólás 
között némelyek a tanárt, mások a szülőt, sokan a bulvármédiát okol-
ják. Akad, aki az iskola ellen a beiskolázási időszakban indított táma-
dásként egyszerűsíti az eset nyilvánosságra bukkanását. 

Csak egyetlen felnőtt, a lányt (és testvéreit) egyedül nevelő, mert 
elvált/elhagyott anya mondja ki: felelősnek érzi magát a gyermekét ért 
traumáért. A hivatalosságok közül csakis az ombudsman mondja: a 
gyerekek a felnőttektől látott mintákat követték, ezért nemcsak a kis-
lány az áldozat, hanem a fiúk is, akik megerőszakolták. 

Csak vesztesei vannak ennek a történetnek! Egyetlen nyereség, 
hogy a gyermekkort fölfaló erőszak végre közbeszéd tárgya lett. 

Szembe kell végre nézni a ténnyel: 15-20 százalékkal ugrott meg a 
gyerekerőszak Magyarországon az elmúlt három év alatt. Vagy hogy a 
„Mi A Helyzet" névre keresztelt segélyvonalon 2008-ban névtelenül 
lelki segélyt kérő kamaszok leginkább erőszakos társaiktól és a meg-
aláztatástól félnek. És az is tény: a gyerekbűnök kilencven százaléká-
ban drámai családi minta lép működésbe. 

A tinik védelmére hivatkozók között erősödik azok hangja, akik 
csak büntetnének. Népszavaznának, hogy a 14 éves büntethetőségi 
korhatár 10 éves korra csökkenjen, vagy hogy 10-ről 15 évre nőjön a fia-
talra kiszabható börtön. Ám a büntetés csak a legvégső fegyver lehet! 
A megelőzésre kell bevetni minden eszközt, közte a legősibbeket: a 
gyógyító közösségeket, a szép szót, az óvó szeretetet. 

Bölcsészkarok egyezsege: 
könnyebb lesz a felvételi 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A tudományegyetemeken szerzett 
mesterszakos diplomák értékének 
megőrzése a célja annak a megállapo-
dásnak, amely szerint a mesterszakos 
felvételi rendszerük minél teljesebb 
összehangolására törekszenek a jövő-
ben az ország vezető bölcsészettudo-
mányi karainak dékánjai. 

A megállapodást az ELTE, a Szege-
di, a Debreceni, a Pécsi Tüdomány-
egyetem és a Miskolci Egyetem (ME) 
Bölcsészettudományi Karának dékán-

jai látták el kézjegyükkel - jelentette 
be tegnap Fazekas Csaba, a miskolci 
felsőoktatási intézmény bölcsészettu-
dományi karának dékánja. 

Az együttműködésben egyebek 
mellett rögzítették, hogy kölcsönösen 
elismerik az egymás intézményében 
alapszakon teljesített 50 kredites mo-
dulokat, amely a hallgatók számára 
megkönnyíti a mesterszakos felvételit. 
Megállapodásuk vonatkozik a tanári, 
valamint a BA-specializációs modulok 
50 kredites körére is - fűzte hozzá. 

ÚJRA GŐZERŐVEL ÉPÍTIK AZ ÚJSZEGEDI FÜRDŐT 

A szegedi partról már 
látni a csúszdatornyot 
Vasárnap hajnal ra elkészült a Nap-

fényfürdő több m in t 30 méter ma-

gas csúszdatornya. Most a jó időt 

kihasználva teljes erőbedobással 

dolgoznak az építkezésen, hogy 

legkésőbb 2009 karácsonyára át-

adhassák a megaberuházást. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Csúszózsalus technológiával éjjel és 
nappal, 24 órában, mintegy 10 napon át 
építette a Szeviép Zrt. az újszegedi fürdő 
csúszdatornyát - tájékoztatta lapunkat 
Hegyes Zoltán vállalkozási főmérnök. A 
technológia ugyanis azt kívánta, hogy 
megállás nélkül betonozzanak. 

A vasárnap hajnalra elkészült több 
mint 30 méter magas toronyban -
amely Közép-Európában a legmaga-
sabbnak számít - már a szegedi oldal-
ról is gyönyörködni lehet. Üjszegeden 
pedig az arra járók a nyüzsgést észlel-
hetik a magas építmény körül, vala-
mint a két óriás daru összehangolt 
munkáját. Az időjárás újra kedvez az 
építőknek: megint egy intenzívebb ki-
vitelezési szakasz következhet a fa-
gyok után. A januári mínuszok miatti 

LEBONTOTTÁK A GYÓGYÁSZATOT. 

A Forrás Szállónál tegnap még 

nem dolgoztak, mivel a gyógyá-

szati és a wellnessrészleg bontása 

éppen befejeződött, a hotel 1,5 

milliárd forintot felemésztő felújí-

tása azonban csak a jövő héten 

kezdődik el - mondta Makiári 

Lászlóné, a Ligetfürdő Kft. ügyve-

zető igazgatója. A legkésőbb a 

nyár végére elkészülő szállodában 

19A szoba lesz, közülük 158 két-

ágyas, 33 pedig apartman. Továb-

bi 3 apartmanból penthouse jel-

legű luxuslakosztályt alakítanak 

ki jakuzzival, tetőterasszal, kan-

dallóval. A kényeztető szolgálta-

tásokkal ellátott Forrást decem-

berben „kapcsolják" hozzá a für-

dőhöz. 

néhány hetes kényszerszünet követ-
keztében ugyanis nem lehetett a ter-
vek szerint haladni. 

A Napfényfürdő alapkövét 2008. 
október 8-án rakták le, akkor még 

csak egy gödör jelezte a 9000 négy-
zetméteres munkaterületet. Utána el-
kezdődtek a földmunkák: 30 ezer köb-
méternél is több földet termeltek ki, a 
terepszint alatt 5 méterrel csaknem 
7000 köbméter kavicsot és 3500 köb-
méter betont használtak fel a 80 centi 
vastag alaplemezhez. 

! Napfény fürdő 

fr abfri FOTÓK a témáról 
az interneten!! 

www.delm3gyar.hu 

Az új, 8 milliárd forintba kerülő élményfürdőben a 2006-ban elkészült csúszdás 

élménymedence mellett 27 ezer négyzetméteren új kül- és beltéri 

élményelemekkel gazdagított fedett létesítmény épül. Az éves nyitva tartással 

rendelkező részek egyszerre háromezer embert fogadhatnak be. A toronyba lift 

vezet fel, a fedett csúszda 27 méter magasból indul. A szabadtéri strand és az 

élményfürdő közé teljes magasságban üvegezett falat építenek. Lesznek szaunák, 

aroma- és sókamrák, nedves- és szárazgőz-kabinok, masszázsfürdők. 26 ágyas 

nappali kórházat is létesítenek. 

• A FORRÁS GYÓGYÁSZATI RÉSZLEGÉT MÁR LEBONTOTTÁK Fotó: Karnok Csaba 
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